Si vō sitis fuerit pp calorē spūaliū ut i sebri
citātib. uel ēt pp malā ḡplexione stōaci calidā
sine hūoris uitio. fiat aer artifical'r frigid' cū in
fusiōe dom' ex aq ros. et aspōtione frigidap' ber
barp domū et siluz. Syrupi frigidi ēt rosa.
uiol. nenufaris et syrup' d' psilio et de aq cucur.
et zucaro fc̄ dent. Sitis vō q̄ fit uitio spūum si
ne spūaliū epatis ul pulmōis sedat cū pa. sugit
aligd de acetositate citri uel limōis uel alicui
rei acetose. hec. n. res acetosa puocat i sicutē q̄
dā leue tūsculā. et faciet ipsam siti cessare. Et
supra aquā currētē. l' distilet loc' ei' psilio. Uel
se citonioz i aq ifusuz i ore teneat. Syrupi fri
gidi supra dei dent. Syrup' ēt acetosus. oxiza
cara. Syrapi iulep. et electuaria frigida. sic ūe
triasand diarodō abatis zucap ro. uiol. diapru
nis. et c̄ electuariū cophonis. et spālit si colleri
c̄ hūor fuerit i stōaco. Pilule iste teneant sub
ligua. R se portulace dragāti an. 3. iij. se cōium
lactuce an. 3. iij. sandal' al. et ru. gumi arabī an. 3.
i. tēpenē cū aq ros. et fiāt pilule i mōz fabe. q̄rū
uā sub ligua teneat quāqz p se disoluat. Itez

emplū ex sempuina solatro. rasure cucur et siti
b'extius apponat. Quā si sitis fuerit cū catarro
pul. gumi arabī et amili. et dragāti ana oia insi
mul ḡficiant. et fiāt pilule q̄rū uā sub ligua te
neat quāqz p se disoluat. Itē dect̄ syrup' spā
lis ad h. R amili gumi arabī dragāti an. 2. 5.
se cōiu3 otusop. 3. ij. se apij et aneti an. 3. 5. bul. h
oia i lacte amigō. adde tñ uiol. ros. an. 3. 5. et fac
syrupū cū zucaro et dragāto an. q. s. et dect̄ cum
ptisana ordei quotidie. Syrup' ēt fcūs de su
co melōis palesti et zucaro miromō uā ū sitim.
Si pp inanitionē mēbroz fiat sitis. sedet p ea q̄
deā ūt̄i cap° de ethica. uel cū tali mixtura. R.
diarodon abatis. 3. iij. ros. nouelle. 3. iij. dragā
ti frigidi. 3. vi. Et h de siti dicta sufficiant.
Capm. xiiij. de mala ḡplexione stomaci ca. seu
frigida dolorē faciēte. et de uētositate stomaci.
Tomac patiē q̄nqz pp malā ḡplexio
nē calidā seu frigidā ei p̄dñantē. Itez
paciē q̄nqz pp uētositatē i eo ḡflatam.
Quāqz ēt pp apostema i eo natū. Lura cui' apo
stematis stōaci i tractatu se. ponec cū isti d' apā
nō possit eē i stōaco sine se. Si ḡ ca. ḡplexio
stōaci p̄dñat idebitc. signa erūt hec. Drio qz
ei' digō uelocissima et robustissima ē. et plus dē
gerit quā appetat. et spālit si dura et frigida ci
baria sumat. Si vō leuia cibaria et uerbi fa
ciliasumat cito corūpunt i eo. et ca. cibaria et po
t' ifernt nocimētū. frigida vō put expedit si ac
cipiant p̄ficiut. adiunt et hec accidētia. iflatio
orificy stōaci sitis uehemēs dolor pūgitin'. q̄n
qz eructatiōes pallatu3 urētes oris amaritu
do uōit i secelus coleric' et magis agrauatpa.
i tpe' n̄is ca. uria crocea ticta colore magis soli
to cū resolutiōib' emuctorūs sic ḡ. ameos sic
fracture horobi ifūdo uasi. Et et q̄nqz p mediū
urienatātib'. q̄nqz ūt̄ colloris ru. lcrocei ali
c̄tuluz oblungi i rotundi. h' i. n. hu. calidos et
adustos significat. et q̄nqz ē se. et sitis. Si vō
frigida ḡplexio p̄dñat stōaco his signis cognoscit.
Drio qz stōac' nālif frigid' pl' appetit q̄
digerat. et frigida cibaria et dnrat cuz agrauat.
Libaria vō leuia et digōni obedētia cito cōuer
tunt in acetositatem. et nō multuz sificant. adeat
dolor granatiū'. q̄nqz adeat uētris p̄strictio.
q̄nqz aquosum a flegma uel uiscosuz uitreuz
puomitū uel secessuz emittit. urina palida uel
subpalida karobos lactea uel al. cū substātia
mediocri spissa. Frigida aut obsunt. ca. p̄sunt.
Quā si uētositas fuerit i stōaco ḡnata adeat ru